30x15 030019030 64 12
40x15 030019040 64 12
50x15 030019050 70 12
60x15 030019060 76 12
70x15 030019070 76 12leseno jedro in ročaj
spirala iz nerjavečega jekla
100% poliester
LIME

65x160 010103065 89 12
70x170 010103070 95 12
plastično jedro
lakiran lesen ročaj
ščetine / pvc
ROMAGNA
KODA DOLŽINA KOLIČINAVELIKOST
103
plastic block
lacquered wooden handle
bristle/pvc
NOTRANJE BARVE
INTERIOR PAINTS
AKRILNI PREMAZ ZA TLA
QUARTZ
10 08405P010 51 12
12 08405P012 51 12
14 08405P014 51 12
16 08405P016 57 12
18 08405P018 57 12
20 08405P020 57 12
22 08405P022 57 12
24 08405P024 64 12
26 08405P026 64 12
28 08405P028 70 12
30 08405P030 70 12
lesen ročaj
nikljana spirala
profesionalni, svetle ščetine
PIATTO

S18 130523S18 8 48
S20 130523S20 8 48
S22 130523S22 8 48
S25 130523S25 8 48
ročaj z zatičem
Ø 8 mm
pocinkano
ROČAJ ZA VALJČEK
KODA PREMER KOLIČINAVELIKOST
523
pressure coupling
Ø 8 mm
zinc coated
Združljivo  | Compatible
5 13522M005 6 10
10 13522M010 6 10
ročaj z zatičem  Ø 6 mm
cinkano
dolg okvir
dolžina: 17 cm
ROČAJ ZA MINI VALJČEK
KODA PREMER KOLIČINAVELIKOST
522M
pressure coupling Ø 6 mm
zinc coated
long frame
lenght: 17 cm
Združljivo  | Compatible
MADE IN
ITALY
Pripomočki  |  Accessories 13
5 13522XL05 6 1
10 13522XL10 6 1
ročaj z zatičem  Ø 6 mm
cinkano
dolg okvir
dolžina: 45 cm

plastično vedro
622 14 L
623 8 L
10 130521010 Kovina 10
15 130521015 Kovina 10
20 130521020 Kovina 12
25 130521025 Kovina 12
S15 130521S15 Kovina 100
S20 130521S20 Kovina 100
S25 130521S25 Kovina 100
kovinska rešetka
REŠETKA
KODA MODEL KOLIČINAVELIKOST
521
metal grating
15 13521S015 Kovina 10
20 13521S020 Kovina 10
25 13521S025 Kovina 10
27 13521S027 Kovina 10
kovinska rešetka
švicarski model
REŠETKA
KODA MODEL KOLIČINAVELIKOST
521S
metal grating
swiss model
15 -  15x20 cm
20 -  20x20 cm
25 - 25x25 cm
27 - 27x27 cm
10 -  12x25 cm
15 -  16x25 cm
20 - 20x25 cm
25 -  25x25 cm
Pripomočki  |  Accessories
20 13521E020 Kovina 10
25 13521E025 Kovina 10
kovinska rešetka
evropski model
REŠETKA EUROPA
KODA MODEL KOLIČINAVELIKOST